



2016-04-12

Kontaktperson
Landsbyggsavdelningen
Lisbet Smolka Ringborg
010-22 41 636
lisbet.smolka-ringborg@lansstyrelsen.se

Information till projektägare för bredbandsstöd

Länsstyrelsen Skåne har nu fattat beslut om stöd till bredbandsutbyggnad. Ert projekt var inte ett av de projekt som prioriterades för stöd vid det här beslutstillfället.

Ert ärende ligger kvar hos Länsstyrelsen och flyttas med till nästa beslutstillfälle, som är satt till den 15 juni 2016. Budgeten för detta tillfälle är 115 miljoner kronor. Ni har möjlighet att ändra och komplettera er ansökan fram t o m den 15 maj. Därefter får inga kompletteringar eller ändringar göras, förutom om ni får en särskild kompletteringsförfrågan från oss. Detta för att vi behöver ha möjlighet att gå igenom och bedöma samtliga ansökningar innan vi fattar beslut om stöd. Om ert ärende inte prioriteras för stöd den 15 juni kommer er ansökan om stöd att avslås.

Ärenden som ändras efter den 15 maj, utan föregående förfrågan från oss, kommer inte att ingå i underlaget för prioritering vid beslutstillfället den 15 juni, utan flyttas fram till nästkommande beslutstillfälle, vilket troligtvis blir någon gång under hösten 2016.

Så här har vi prioriterat

Vid det här beslutstillfället prioriterade vi bland 49 projekt, som tillsammans har en ansökt stödsumma på 655 miljoner kronor. Budgeten var 77 miljoner kronor. Vid prioritering av ansökningar har vi i första hand tittat på beräknad anslutningsgrad, och i andra hand antal möjliga anslutningar i de aktuella områdena. Landsbyggsprogrammets övergripande mål för den här typen av insats är ett stort antal anslutningar i förhållande till investerade medel.



2016-04-12

För mer information om vilka projekt som har beviljats stöd, se Länsstyrelsens webbsida www.lansstyrelsen.se/skane/bredband.

Bredbandsfrågan i länet

Länsstyrelsen Skåne är väl medveten om det engagemang och den beredskap för utbyggnad som finns i länet, och att man sällan ser någon möjlighet att komma igång utan finansiellt stöd. Vi arbetar aktivt med frågan på både regional och nationell nivå. Dels ser vi ett behov att utöka den nationella budgeten för stöd till bredbandsutbyggnad, dels att kunskapen behöver öka om möjligheter till utbyggnad utan finansiellt stöd. Det finns t ex marknadsaktörer som idag bevakar beslutsomgångar och aktuella projekt, och som utifrån vissa av ansökningarna troligtvis kan hitta möjligheter för utbyggnad utan stöd.

För närvarande hänvisar vi till det regionala samverkansprojektet ”Fiber till alla i Blekinge och Skåne”, som ägs och drivs av Region Skåne. Detta projekt syftar till att öka tillgången till fiber, både på landsbygd och i städer, i de båda länen. För mer information om projektet, och de möjligheter det erbjuder, kontakta Lars Winther-Hansen, Enheten för digital infrastruktur på Region Skåne.

Har du frågor kring ditt ärende?

Kontakta någon av handläggarna på Länsstyrelsen Skåne:

Lisbet Smolka Ringborg, 010-224 16 36, lisbet.smolka-ringborg@lansstyrelsen.se
Catharina Hellström Engström, 010-224 13 72,
catharina.hellstrom.engstrom@lansstyrelsen.se

Vänliga hälsningar

Kerstin Rietz

Enhetschef, Enheten för Landsbygd samverkan